[image: image1.jpg]%

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10 марта 2022                                                                                  №    122
                                                                                            Экз.№_____
О    подготовке    проекта
планировки   территории
и    проекта     межевания
территории
     Рассмотрев обращение публичного акционерного общества нефтегазовой компании «РуссНефть» от 02.03.2022 № 46-311 о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:
   1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории в границах муниципального образования «Высококолковское сельское поселение»  Новомалыклинского района Ульяновской области, с целью проектирования и строительства объекта ПАО НК «РуссНефть»: «Высоконапорные водоводы  от  БГ № 2 куста скважин № 1 до БГ № 3 куста скважин № 2, от БГ № 3 куста скважин № 2 до задвижки скважин №15, от БГ № 4 куста скважин № 5 до задвижки скважин № 218 Новобесовского нефтяного месторождения».
 2. Постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 20.12.2021 № 730 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории» признать утратившим силу.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на    первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылева А.П.
Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                          Пуреськина А.Д.